fª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de S O Paulo

Requenmento D E s p A c H 0 “',“/l
”:“ -— -u—..,rremdenle

Nº MEL: REQUER ROÇADA DE MATO Ano -001631 AVENIDA MOGlANA Nº825 EM TODA
EXTENSÃO (CANTEIRO CENTRAL) - BAIRRO
VILA MARIANA (PROT.2021 5 902 5).

SENHOR PRESIDENTE,

Considerando que recebemos múmeras reciamações de moradores e
usuários, daquela região, acerca do mato no endereço cítado;

Considerando que se trata de uma questão de saúde pública, pois o mato
alto esconde váríos animals peçonhentos, colocando em risco a população
local;

REQUEIRO, após Ouvldo o Plenário na forma regwmental & Obsewadas
formaHdades legals, que seja ofíciado O chefe do executivo Municipah para que
encaminhe ao setor responsável da Prefeltura Municwpal de Ribeirão Preto
(COORDENADORIA DE LIMPEZA) e providencie ROÇADA DE MATO ALTO 'AVENIDA MOGIANA Nª825 EM TODA EXTENSÃO (CANTEIRO CENTRAL)
— BAIRRO VILA MARIANA (PROTJOZI 5 901 5).

Em conformidade com o artng sº Imha “b" da Lei Orgêníca do Mumcípic
de waeirão Preto.

Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2021.

( um “mw u. «m.-m.» "mm n me Mm.» u.m Vdgu'u & I &